
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPARTAMENTO DE FINANZAS

ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N° 2.457

MAT. : AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO.-

LAJA, 03 de Junio de 2013.-

VISTOS:

1.-Solicitud Cometido Funcionario SOLEDAD HENRIQUEZ VIDAL, visado por
Administrador Municipal;

2.- Lo establecido en los Arte. 63, 65 y 66 de la Ley 18.883, Estatuto Administrativo
para funcionarios municipales

3.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

D E C R E T O :

AUTORÍZASE en cometido funcionario a SOLEDAD HENRIQUEZ VIDAL Profesional
SECPLAN, a contrata, asimilada a Grado 10° E.M., escalafón Profesionales, con el
objeto de asistir a capacitación intensiva para funcionarios de la región referida a
cómo capturar información en terreno utilizando tecnologías satelitales y también
acerca de la utilización de sistemas de Información Geográficos, en particular el
programa de acceso GVSIG, en la ciudad de Los Ángeles, los días 05, 06 y 07 de
junio de 2013.

ANÓTESE YARCHIVESE.-

IA
RÍA MUNICIPAL (S)

EZ DÍAZ
E(S)

- Finanzas
- Control Interno
-SS.MM x^


